
Zarządzenie Nr 67/18 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 8 maja 2018r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert w zakresie zdrowia publicznego dla podmiotów 

w 2018 roku 

Na podstawie  art.  30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2017r., poz. 1875 ze zmianami),  art.  14 w zawiązku z  art.  2,  art.  13 pkt. 3 ustawy z dnia 11 

września 2015r. o zdrowiu publicznym (Dz.U. z 2017E, poz. 2237, poz. 2371),  art.  13 ust. 1,  art.  3 ust. 

2 i ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz. U. 2018, poz. 450) oraz uchwały XLV/314/17 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 21 grudnia 2017r. 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2018. 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert w zakresie zdrowia publicznego dla podmiotów spełniających 

wymogi zawarte w Załączniku do niniejszego Zarządzenia w oparciu o Gminny Program Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii na rok 

2018. 

§ 2.0głoszenie o otwartym konkursie ofert podaje się  do wiadomości publicznej poprzez zamieszczenie 

informacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń  

Urzędu Gminy Kwidzyn. Treść  ogłoszenia określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

JT tsj 

Ewa Now grodzka 

SEKRET  HZ  GMINY 

Ag 	zcześniak 


	Page 1

